енергетика, фінансовий сектор, машинобудування, нафтогазова і харчова 

промисловість. 

9. Цілі діяльності – здійснення спільного інвестування. 

10. Розмір статутного капіталу Фонду відповідно до затверджених загальними зборами змін до 

статуту корпоративного фонду у зв’язку із зміною розміру статутного капіталу – 6 364 000,00 

(шість мільйонів триста шістдесят чотири тисячі гривень 00 копійок). 

11. Дата припинення діяльності Фонду – 09/06/34. 

12. Дані про голову та членів Наглядової ради Фонду: 

 Овчаренко Володимир Вікторович як представник ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОКІЛ» (ідентифікаційний код – 32593636) – голова Наглядової ради;

[...]

Дані про проголошену емісію акцій Фонду, що здійснюється з метою спільного 

інвестування 

Відповідно до рішення загальних зборів Фонду (протокол №1 від 12 лютого 2021 року) прийнято 

рішення щодо анулювання 2 630 (двох тисяч шестисот тридцяти) акцій загальною номінальною 

вартістю 2 630 000,00 грн. (два мільйона шістсот тридцять тисяч гривень 00 копійок) згідно з яким: 

1. Спосіб розміщення акцій – публічне розміщення. 

2. Загальна номінальна вартість акцій Фонду – 6 364 000,00 грн. 

3. Номінальна вартість акцій – 1 000,00 грн. 

4. Кількість акцій – 6 364 штуки. 

5. Форма існування акцій – електронна.

[...]

структури активів Фонду є складовою частиною цього Регламенту і наведена у Додатку 1 до 

цього Регламенту. 

9. Мінімальна вартість активів, що є предметом договорів (угод), які підлягають 

затвердженню Наглядовою радою 

Укладені Компанією договори щодо активів Фонду, вартість яких перевищує 25 000 (двадцяти 

п’яти тисяч) мінімальних заробітних плат на момент укладення такого договору (або 

еквівалент цієї суми у відповідній іноземній валюті), мають бути затверджені Наглядовою 

радою. 

Голова Наглядової ради 

ПАТ «ЗНКІФ «КІНТО КАПІТАЛ» Володимир ОВЧАРЕНКО  

ДОДАТОК 1